
Zarządzenie Nr 238/E/2018
Prezydenta  Miasta  Słupska
z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 809/E/2017 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 4 sierpnia 2017 r.
w  sprawie  przyznania  dodatków  motywacyjnych  dyrektorom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Miasto Słupsk.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017
r.  poz. 1875, 2232, z 2018 r.  poz.130)  i  § 6 ust.  5 i  6 Regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych  w  przedszkolach,  szkołach  i  placówkach  prowadzonych  przez  Miasto  Słupsk,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/123/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 czerwca
2015 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 809/E/2017 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 4 sierpnia 2017 r.
w  sprawie  przyznania  dodatków  motywacyjnych  dyrektorom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Miasto Słupsk wprowadza się zmiany w zapisie załącznika w pkt. 1 ppkt 17
który otrzymuje  brzmienie:  ”Jacek Kostrzewa zamiast  Aleksandra  Schilf”,  „Wysokość  dodatku
motywacyjnego …....  zł zamiast …......  zł”;

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2018 r.

Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska

   Krystyna Danilecka – Wojewódzka
           ZASTĘPCA PREZYDENTA

*Jawność danych została wyłączona na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 922)


